
О внесении изменения в постановление акимата области от 25 марта 2002 года N 
67/4 "О координационном совете по охране прав детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей" (НГР 1143 от 3 апреля 2002 года)

Утративший силу
Постановление акимата Павлодарской области от 2 февраля 2004 года N 40/2. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 16 февраля 
2004 года за N 2299. Утратило силу - постановлением акимата Павлодарской 
области от 1 марта 2005 года N 61/2.
       Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Павлодарской области от 1
марта 2005 года N 61/2.
      В целях совершенствования и улучшения работы по охране прав детей-сирот 
и детей, оставшихся без попечения родителей, акимат области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  
      внести в постановление акимата области от 25 марта 2002 года N 67/4 "О 
координационном совете по охране прав детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей" (НГР 1143 от 3 апреля 2002 года) следующее изменение: 
      в Положении о координационном совете по охране прав детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, утвержденном указанным постановлением
: 
      в пункте 9 слова "не реже одного раза в квартал" заменить словами "по мере 
необходимости".
      Аким области К. Нурпеисов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


